[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от 25.05.2020г.                                                                              №  48-р
поселок Октябрьский

О внесении изменений в распоряжение администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района № 17-р от 13 марта 2020 года «О запрете стихийных пожогов сухой травы, мусора в жилых районах, пожнивных остатков соломы на полях в пожароопасный период 2020 года»
              На основании экспертного заключения Департамента внутренней политики администрации Краснодарского края управления правового обеспечения, реестра и регистра № 3н.03-04-227/20 от 24.04.2020 года, части 2 статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».:
       1. Внести в распоряжение администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района № 17-р от 13 марта 2020 года «О запрете стихийных пожогов сухой травы, мусора в жилых районах, пожнивных остатков соломы на полях в пожароопасный период 2020 года» следующие изменения:

      1) в пункте 6 распоряжения слова « с момента подписания» заменить славами « после официального опубликования (обнародования)».
       2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
       3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 13 марта 2020 года.

И.о.главы Среднечелбасского сельского

поселения Павловского района                                                             И.А.Мухин